
30,039

10,724

15,956

1,030

806

4

1,519

7,444

2,494

4,283

160

161

1

345

2,721

911

1,478

105

119

2

106

738

247

395

31

28

        －

37

5,953

2,162

2,670

397

277

        －

447

13,183

4,910

7,130

337

221

1

584

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國114年11月

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及類別分

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

類 別



30,039

53

8

8,502

47

82

1,268

7,900

548

1,651

2,001

557

588

2,015

1,143

216

776

1,650

522

512

7,444

10

1

2,058

7

29

254

2,024

118

377

514

90

149

547

332

31

186

295

321

101

2,721

6

        －

685

3

7

120

715

59

135

215

45

54

208

157

26

106

133

20

27

738

2

        －

211

        －

2

28

201

8

20

66

14

16

54

29

14

30

30

3

10

5,953

15

2

1,421

21

18

389

1,363

183

398

181

224

99

284

179

76

185

713

61

141

13,183

20

5

4,127

16

26

477

3,597

180

721

1,025

184

270

922

446

69

269

479

117

233

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年11月

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及行業分(續1)

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

行 業 別



30,039

4,912

8,530

2,864

3,618

1,869

2,770

295

894

530

1,078

276

255

194

396

65

153

26

141

1,022

127

18

6

7,444

1,246

2,414

615

832

439

674

45

240

138

216

46

56

43

90

16

26

9

26

246

24

2

1

2,721

462

787

274

333

153

251

20

130

57

69

16

17

17

22

4

12

        －

15

73

9

        －

        －

738

113

221

50

115

35

62

12

19

8

46

14

2

5

2

3

3

1

3

21

3

        －

        －

5,953

757

1,338

670

838

424

537

78

181

85

291

86

109

63

103

21

61

9

31

228

35

6

2

13,183

2,334

3,770

1,255

1,500

818

1,246

140

324

242

456

114

71

66

179

21

51

7

66

454

56

10

3

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月

中華民國115年 1月14日

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及地區分(續2完)

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

地 區 別

編製


