

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及類別分

中華民國114年11月

單位：人

類 別 給付種類	總 計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總 計	30,039	7,444	2,721	738	5,953	13,183
產業勞工及交通、公用事業之員工	10,724	2,494	911	247	2,162	4,910
公司、行號之員工	15,956	4,283	1,478	395	2,670	7,130
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,030	160	105	31	397	337
政府機關及公、私立學校之員工	806	161	119	28	277	221
受僱從事漁業生產之勞動者	4	1	2	—	—	1
其他各業員工	1,519	345	106	37	447	584

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及行業分(續1)

中華民國114年11月

單位：人

行 業 別	給付種類	總 計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總 計		30,039	7,444	2,721	738	5,953	13,183
農、林、漁、牧業		53	10	6	2	15	20
礦業及土石採取業		8	1	—	—	2	5
製造業		8,502	2,058	685	211	1,421	4,127
電力及燃氣供應業		47	7	3	—	21	16
用水供應及污染整治業		82	29	7	2	18	26
營建工程業		1,268	254	120	28	389	477
批發及零售業		7,900	2,024	715	201	1,363	3,597
運輸及倉儲業		548	118	59	8	183	180
住宿及餐飲業		1,651	377	135	20	398	721
出版影音及資訊通訊業		2,001	514	215	66	181	1,025
金融及保險業		557	90	45	14	224	184
不動產業		588	149	54	16	99	270
專業、科學及技術服務業		2,015	547	208	54	284	922
支援服務業		1,143	332	157	29	179	446
公共行政及國防；強制性 社會安全		216	31	26	14	76	69
教育業		776	186	106	30	185	269
醫療保健及社會工作服務業		1,650	295	133	30	713	479
藝術、娛樂及休閒服務業		522	321	20	3	61	117
其他服務業		512	101	27	10	141	233

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及地區分(續2完)

中華民國114年11月

單位：人

地 區 別	給付種類	總	計	失業給付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總	計		30,039	7,444	2,721	738	5,953	13,183
新	北	市	4,912	1,246	462	113	757	2,334
臺	北	市	8,530	2,414	787	221	1,338	3,770
桃	園	市	2,864	615	274	50	670	1,255
臺	中	市	3,618	832	333	115	838	1,500
臺	南	市	1,869	439	153	35	424	818
高	雄	市	2,770	674	251	62	537	1,246
宜	蘭	縣	295	45	20	12	78	140
新	竹	縣	894	240	130	19	181	324
苗	栗	縣	530	138	57	8	85	242
彰	化	縣	1,078	216	69	46	291	456
南	投	縣	276	46	16	14	86	114
雲	林	縣	255	56	17	2	109	71
嘉	義	縣	194	43	17	5	63	66
屏	東	縣	396	90	22	2	103	179
臺	東	縣	65	16	4	3	21	21
花	蓮	縣	153	26	12	3	61	51
澎	湖	縣	26	9	—	1	9	7
基	隆	市	141	26	15	3	31	66
新	竹	市	1,022	246	73	21	228	454
嘉	義	市	127	24	9	3	35	56
金	門	縣	18	2	—	—	6	10
連	江	縣	6	1	—	—	2	3

中華民國115年 1月14日編製